Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)

De : Roy, Cecely(SPAC/PSPC)

Envoyé 6 ao(t202012 h 33

A: fitz-morris, James (SPAC/PSPC)

CC: Lockington, Elliott (SPAC/PSPC); Laycock, Tristan (SPAC/PSPC)

Objet: TR : POUR APPROBATION DU BUREAU DU MINISTRE : mise ajourdu tableau Web sur
la COVID-19

Piéces jointes : Web table summary— Aug 5.Xisx; ATTO0001.htm; Web table - Aug 5 - EN.docx;

ATT00002.htm

J’ai remarqué qu’il était indiqué pres de 30 000 pour les ventilateurs fabriqués au Canada, et c’est plus
prés de 38 000. Cependant, compte tenu des problémes dans ce domaine, je me demande s’il ne serait
pas plus logique de supprimer ce petit paragraphe?

Cecely Roy
t 343-549-7293

Début du message transféreé :

De : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.qc.ca>

Date : 6 aolt 2020 a 12 h 9 min 33 sHAE

A : "Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)" <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>, "Roy,
Cecely (SPAC/PSPC)" <cecely.roy@canada.ca>, "Lord, David (Ext.)" <david.lord@tpsgc-
pwgsc.gc.ca>, "fitz-morris, James (SPAC/PSPC)" <james.fitz-morris@canada.ca>,
"Laycock, Tristan (SPAC/PSPC)" <tristan.laycock@canada.ca>

CC : Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Nathalie Bétoté Akwa
<Nathalie.Betote Akwa@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Me'Shel Gulliver Bélanger
<MeShel.GulliverBe langer@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>
Objet: POUR APPROBATION DU CABINET DU MINISTRE : mise a jour du
tableau Web sur la COVID-19

Bonjour Cabinet du ministre,

Vous trouverez ci-joint pour votre approbation la mise ajour du tableau Web sur la
COVID-19 que nous espérons publier aujourd’hui.

RAISON (CONTEXTE) : Les chiffres de cette semaine incluent aussi les chiffres de
la semaine derniere. lls comprennent une mise a jour de la valeur des quantités de
fournitures d’EPI commandées et regues. Les nouveaux chiffres ont été examinés et
approuves par Arianne Reza, sous-ministre adjointe, Approvisionnement.

PRODUITS
Mise a jour du tableau Web
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